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Kävimme alueen kunnossapidon puolesta tutkimassa koirapuiston maastoa maanantaina 25.11. 
Kiersimme alueen läpikotaisesti, useamman silmäparin voimin.  
Maastosta ei löytynyt mitään sellaista, joka olisi voinut kyseisen viillon tuottaa. Ainoastaan 
pienehköjä kantovesoja, sekä yksittäinen betonimöhkäle, jotka totesimme olevan kuitenkin niin 
tylppiä, ettei vamma ole todennäköisesti voinut aiheutua niistä. Verijäljet olivat myös paljon 
kauempana näistä em. asioista. Kuvasimme kaikki toteamamme havainnot. 
Kävimme uudelleen (pe 29.11.) kiertämässä koirapuiston vielä metallinpaljastimen avulla, josko 
meiltä olisi jäänyt jotain terävää huomaamatta. Mitään ei tälläkään käynnillä löytynyt, vaikka laite 
piippasi 8 kertaa. 
 

Liitteet:  

Tiedot antoi Päiväys  23.12.2024 

Nimi  Tampereen Infra 

Ammattinimike  Työnjohtaja 
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Liitteet:  

Tiedot antoi Päiväys  15.12.2024 

Nimi  Kari Liesivesi/Metallimaailma Oy 

Ammattinimike  Patruuna 

 
 

VASTINE / Selvitys 
 
Metallimaailma Oy / uuden aidan asentanut yhtiö  
 
Saimme tiedon tapahtuneesta ja seuraavana päivänä kävimme päivävalossa paikalla.  
Kiersimme pienten koirien puolen kertaalleen ja isojen koirien puolen kahteen otteeseen aidan myötä pitkin.  
Kartoitimme koko aitalinjan sekä molempien puolien kulkueteiset ja -portit etsien teräviä kohtia taikka vastaavia, 
jotka olisivat vahingon voineet aiheuttaa. Kartoitimme myös aitalinjan lisäksi maata, jos olisimme löytäneet 
mahdollisia leikkuujämiä tai muita vastaavia.  
 
Alue käytiin vielä toistamiseen läpi työpäällikkömmekin toimesta.  
 
Emme kuitenkaan löytäneet mitään terävää kohtaa tai leikkuujätteitä alueelta. Yhtiömme kanta on, että uusi aita ei ole 
voinut kuvien mukaista, pitkää haavaa aiheuttaa. Myöskään leikkuujäte, jos sellainen olisi ollut maassa ja joku olisi 
sen sitten laittanut roskiin tms. ei olisi voinut aiheuttaa noin pitkää haavaa koiran jalkaan. Tällöin haava olisi ollut 
anturassa eikä jalan varressa. Asiaan ei siis näkemyksemme mukaan löydy syytä ja selitystä aidasta.  
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